L’immagine può differire dal prodotto originale
PRESTAZIONI
Resistenza alla corrosione ● ● ● ○ ○
ATTRIBUTI PRINCIPALI
Nome del prodotto Piastra di montaggio
Tipo Accessorio
Portata a 3 km/h 40 kg
Portata statica 80 kg
Altezza totale 8 mm
Peso complessivo 0,042 kg
FISSAGGIO
Tipo di fissaggio Perno con Piastra a ''U''
Lunghezza della piastra 40 mm
Larghezza della piastra 17 mm
Lunghezza foro piastra (massima) 32 mm
Larghezza foro piastra (massima) 32 mm
Diametro del foro della piastra 4 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 14 Marzo 2026 1/1
INFORMAZIONI DI PRODOTTO
PIASTRA DI MONTAGGIO
P10-40X17 / 8
EAN 4031582320114
Numero d'ordine 00071744